

## 財務概要

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	截至十二月三十一日止年度				二零零五年 人民幣千元
	二零零一年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	
					(重列)
營業額	474,203	520,179	974,097	1,125,046	<b>1,307,449</b>
銷售成本	(221,736)	(266,867)	(602,580)	(743,311)	<b>(882,461)</b>
毛利	252,467	253,312	371,517	381,735	<b>424,988</b>
其他收入	11,742	19,398	5,239	12,629	<b>22,037</b>
分銷成本	(100,443)	(85,838)	(127,145)	(149,133)	<b>(148,334)</b>
行政費用	(38,596)	(42,873)	(61,090)	(67,465)	<b>(131,618)</b>
其他開支	(8,505)	—	—	—	<b>—</b>
應佔一間聯營公司業績	—	—	(34)	—	<b>(3,906)</b>
出售一間附屬公司之收益	—	—	—	778	<b>—</b>
出售一間聯營公司之收益	—	—	—	25	<b>—</b>
融資費用	(14,291)	(17,900)	(26,220)	(34,488)	<b>(38,576)</b>
視作出售一間附屬公司之 (虧損) 收益	—	(196)	3,447	—	<b>—</b>
除稅前溢利	102,374	125,903	165,714	144,081	<b>124,591</b>
所得稅抵免(支出)	5,015	(2,995)	(11,542)	(10,990)	<b>(8,642)</b>
本年度來自持續經營業務 之溢利	107,389	122,908	154,172	133,091	<b>115,949</b>
本年度來自終止經營業務 之(虧損)溢利	—	—	—	(6,933)	<b>147</b>
本年度溢利	107,389	122,908	154,172	126,158	<b>116,096</b>
下列人士應佔：					
本公司股權持有人	108,453	119,477	150,454	122,024	<b>110,927</b>
少數股東	(1,064)	3,431	3,718	4,134	<b>5,169</b>
	107,389	122,908	154,172	126,158	<b>116,096</b>
					(重列)
					於十二月三十一日
	二零零一年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
資產及負債					
總資產	787,287	1,145,414	1,726,510	2,077,182	<b>2,356,205</b>
總負債	(358,986)	(482,281)	(809,448)	(1,097,759)	<b>(1,244,436)</b>
少數股東權益	(1,672)	(45,786)	(60,774)	(70,810)	<b>(94,007)</b>
股東資金	426,629	617,347	856,288	908,613	<b>1,017,762</b>

附註：

- 上述於二零零四年前之財務概要並未就會計政策變動(載於財務報表附註2)之影響而作出調整，此乃由於董事認為這並非可行之舉。
- 由於截至二零零四年十二月三十一日及二零零五年十二月三十一日止年度均無發行潛在普通股，故此並無呈列該等年度之每股攤薄盈利。